▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹组合➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Plastic Miniature Knob with Thrust Pad
KIGMS
SUS 不锈钢
欢迎洽询 不可对应 不可对应 可对应，费用另计 可对应，费用另计
●● 型号指定
KIGMS-24-M6 -25-SBPS21
◀1 ● ◀2 ● ◀1 ●
◀2 ●螺纹长度Lm请从表中标有●的尺寸中选择。
 ● 相关产品
也可订购单件止推垫及无止推垫型。
塑料微型旋钮 -  带止推垫
+0.05
   0
 0
.5
 s
H 1
 L
m
  d
 d2
 D1
 H
 d1
 D
止推垫
旋钮
螺纹部
h
（
e）
 M
KIGMS-SBPS
KIGMS-SBP
[ KIGMS-SBP ] 塑料制止推垫　 [ KIGMS-SBPS ] 不锈钢制止推垫
型号
Lm（mm）◀2  止推垫
单件型号25 30 35 40 45 50 55
KIGMS-24-M6-SBP15 ● ● ● SBP-15-M6
KIGMS-24-M6-SBP18 ● ● ● SBP-18-M6
KIGMS-24-M6-SBP21 ● ● ● SBP-21-M6
KIGMS-24-M6-SBP25 ● ● ● SBP-25-M6
KIGMS-24-M6-SBP32 ● ● ● SBP-32-M6
KIGMS-30-M8-SBP15 ● ● ● SBP-15-M8
KIGMS-30-M8-SBP18 ● ● ● SBP-18-M8
KIGMS-30-M8-SBP21 ● ● ● SBP-21-M8
KIGMS-30-M8-SBP25 ● ● ● SBP-25-M8
KIGMS-30-M8-SBP32 ● ● ● SBP-32-M8
KIGMS-30-M8-SBP40 ● ● ● SBP-40-M8
KIGMS-30-M8-SBP50 ● ● ● SBP-50-M8
KIGMS-36-M10-SBP18 ● ● ● SBP-18-M10
KIGMS-36-M10-SBP21 ● ● ● SBP-21-M10
KIGMS-36-M10-SBP25 ● ● ● SBP-25-M10
KIGMS-36-M10-SBP32 ● ● ● SBP-32-M10
KIGMS-36-M10-SBP40 ● ● ● SBP-40-M10
KIGMS-36-M10-SBP50 ● ● ● SBP-50-M10
KIGMS-24-M6-SBPS21 ● ● ● SBPS-21-M6
KIGMS-24-M6-SBPS25 ● ● ● SBPS-25-M6
KIGMS-24-M6-SBPS32 ● ● ● SBPS-32-M6
KIGMS-30-M8-SBPS21 ● ● ● SBPS-21-M8
KIGMS-30-M8-SBPS25 ● ● ● SBPS-25-M8
KIGMS-30-M8-SBPS32 ● ● ● SBPS-32-M8
KIGMS-30-M8-SBPS40 ● ● ● SBPS-40-M8
KIGMS-30-M8-SBPS50 ● ● ● SBPS-50-M8
KIGMS-36-M10-SBPS21 ● ● ● SBPS-21-M10
KIGMS-36-M10-SBPS25 ● ● ● SBPS-25-M10
KIGMS-36-M10-SBPS32 ● ● ● SBPS-32-M10
KIGMS-36-M10-SBPS40 ● ● ● SBPS-40-M10
KIGMS-36-M10-SBPS50 ● ● ● ● ● ● ● SBPS-50-M10
 ■ 尺寸
型号◀1
塑料制止推垫
型号◀1
不锈钢制止推垫
D
M（粗牙）
D1 H s d H1 h e d2 d1 质量（g）
螺纹公称直径 螺距
KIGMS-24-M6-SBP15 24 M6 1 15 16.5 ● 7 14 ● 7.6 2.5 ● 3.6 ● 8.6 4.5 10●-●16
KIGMS-24-M6-SBP18 24 M6 1 18 16.5 ● 7 14 ● 9.2 2.5 ● 5.2 10.8 4.5 11●-●17
KIGMS-24-M6-SBP21 KIGMS-24-M6-SBPS21 24 M6 1 21 16.5 ● 7 14 10 3 ● 6 12.8 4.5 12●-●18
KIGMS-24-M6-SBP25 KIGMS-24-M6-SBPS25 24 M6 1 25 16.5 ● 7 14 10.5 3 ● 6.5 13 4.5 14●-●20
KIGMS-24-M6-SBP32 KIGMS-24-M6-SBPS32 24 M6 1 32 16.5 ● 7 14 11 3 ● 7 14 4.5 16●-●22
KIGMS-30-M8-SBP15 30 M8 1.25 15 19.5 ● 8.5 16 ● 7.6 2.5 ● 2.5 ● 8.6 6.1 19●-●25
KIGMS-30-M8-SBP18 30 M8 1.25 18 19.5 ● 8.5 16 ● 9.2 2.5 ● 4.2 10.8 6.1 20●-●26
KIGMS-30-M8-SBP21 KIGMS-30-M8-SBPS21 30 M8 1.25 21 19.5 ● 8.5 16 10 3 ● 5 12.8 6.1 21●-●27
KIGMS-30-M8-SBP25 KIGMS-30-M8-SBPS25 30 M8 1.25 25 19.5 ● 8.5 16 10.5 3 ● 5.5 13 6.1 23●-●29
KIGMS-30-M8-SBP32 KIGMS-30-M8-SBPS32 30 M8 1.25 32 19.5 ● 8.5 16 11 3 ● 6 14 6.1 25●-●31
KIGMS-30-M8-SBP40 KIGMS-30-M8-SBPS40 30 M8 1.25 40 19.5 ● 8.5 16 13 4 ● 8 16 6.1 29●-●35
KIGMS-30-M8-SBP50 KIGMS-30-M8-SBPS50 30 M8 1.25 50 19.5 ● 8.5 16 15.5 4 10.4 16 6.1 33●-●39
KIGMS-36-M10-SBP18 36 M10 1.5 18 22.5 10 18 ● 9.2 2.5 ● 3.8 10.8 7.8 33●-●45
KIGMS-36-M10-SBP21 KIGMS-36-M10-SBPS21 36 M10 1.5 21 22.5 10 18 10 3 ● 4.3 12.8 7.8 34●-●46
KIGMS-36-M10-SBP25 KIGMS-36-M10-SBPS25 36 M10 1.5 25 22.5 10 18 10.5 3 ● 4.6 13 7.8 36●-●48
KIGMS-36-M10-SBP32 KIGMS-36-M10-SBPS32 36 M10 1.5 32 22.5 10 18 11 3 ● 5 14 7.8 38●-●50
KIGMS-36-M10-SBP40 KIGMS-36-M10-SBPS40 36 M10 1.5 40 22.5 10 18 13 4 ● 7 16 7.8 42●-●54
KIGMS-36-M10-SBP50 KIGMS-36-M10-SBPS50 36 M10 1.5 50 22.5 10 18 15.5 4 ● 9.3 16 7.8 46●-●58
单位：mm
●● 螺纹前端带止推垫的塑料微型旋钮。
●● 止推垫相对于螺纹部，最大可倾斜15°。在工件表面不均匀
或倾斜等情况下使用非常有效。
●● 螺纹部为不锈钢制，耐腐蚀性优良。
●● 可根据工件选择止推垫的材质和尺寸。
RoHS●● 材质、表面处理
KIGMS-SBP
塑料制止推垫
KIGMS-SBPS
不锈钢制止推垫
旋钮 尼龙6（黑） 尼龙6（黑）
螺纹部 SUS303 SUS303
止推垫 聚缩醛（亚光黑） SUS303
O型圈 - 氟橡胶
无止推垫
型号
Lm（mm）◀2
25 30 35 40 45 50 55
KIGMS-24-M6 ● ● ●
KIGMS-30-M8 ● ● ●
KIGMS-36-M10 ● ● ● ● ● ● ●